CLÁUSULA QUARTA – GARANTIA DE EXECUÇÃO

4.1. Não há exigência de garantia contratual da execução. 

5. CLÁUSULA QUINTA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

5.1. As despesas decorrentes do reajustamento de preços objeto desta Apostila, no valor total estimativo de R$
2.850,00 (dois mil oitocentos e cinquenta reais) - projetado para o período de 02/01/2025 até 02/07/2026), será custeado à
conta da dotação consignada à Unidade Gestora 320004/00001, Programa de Trabalho 25122003220000001, Ação 2000,
PTRES 173417, Natureza de Despesa 339039, e, custeada pela Fonte de Recursos 1000000000.